
   お客様各位

2011/3/15
坂東電線　株式会社

代表取締役社長
宮坂 孝一

東日本大震災に伴う弊社の影響について

2011年3月11日（金）に発生いしました　東日本大震災により被災されました皆様に
心よりお見舞い申し上げます。

地震による　弊社の影響に付きまして　下記の様に、ご連絡申し上げます。

記

弊社の状況について

・ 国内生産拠点について
3/14（月）時点にて　弊社社員の人的損害、及び　各工場の生産設備等
何ら問題は　御座いません。

物流について

弊社工場の生産に支障御座いませんが　お客様への物流に問題が生じる可能性が
御座います。　
原材料の調達については、只今確認中であり
今後の　状況を見極めながら　随時対応してまいります。

今後しばらくの間　皆様には大変なご迷惑お掛け致す事、予測されますが、
何卒、事情　ご賢察の上　宜しく　ご協力の程お願い申し上げます。

以上


	HP用

